
Céret
Maureillas
Le Boulou
Montesquieu des Albères
Villelongue dels Monts
Saint Génis des Fontaines
Laroque des Albères
Sorède
Saint André
Palau del Vidre

Argelès sur Mer L
IG

N
E

 4
0

1

Horaires applicables 
à compter du 
4 septembre 2017

 Argelès sur Mer > Céret

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation

20
17

Du lundi au samedi

Numéro de ligne 401 401 401 401 401

Argelès sur Mer Rond Point de l’Arrivée 8:20 12:45 16:45 17:45

Rond Point de l’Ordre National du Mérite 8:22 12:47 16:47 17:47

Rond Point des Médaillés Militaires 8:22 12:47 16:47 17:47

Rond Point des Evadés de France 8:24 12:49 16:49 17:49

Hôtel de Ville 8:30 12:55 16:55 17:55

Le Christ 8:30 12:55 15:35 16:55 17:55

Parc d’Activité 8:30 12:55 15:35 16:55 17:55

8:32 13:00 15:37 17:00 18:00

Palau del Vidre Place 8:40 - 15:45 17:05 18:05

Saint André Intermarché 8:50 - 15:55 17:15 18:15

Salle des Fêtes 8:50 - 15:55 17:15 18:15

La Tuillerie 8:51 - 15:56 17:16 18:16

Sorède Rond Point de la crèche 8:55 - 16:00 17:20 18:20

Parking 8:55 - 16:00 17:20 18:20

Laroque des Albères Cimetière 9:00 - 16:05 17:25 18:25

La Poste 9:00 - 16:05 17:25 18:25

Chapelle Tanya 9:02 - 16:07 17:27 18:27

Saint Génis des 
Fontaines Lotissement Monserrat 9:04 - 16:09 17:29 18:29

La Poste 9:05 - 16:10 17:30 18:30

Villelongue dels Monts Cabanils 9:15 13:30 16:20 17:40 18:40

Montesquieu des Albères Agouillous 9:20 13:35 16:25 17:45 18:45

Avenue de la Mer 9:21 13:36 16:26 17:46 18:46

Avenue Galy 9:25 13:40 16:30 17:50 18:50

Mas Santraille 9:25 13:42 16:30 17:52 18:52

Le Boulou Néoulous 9:27 13:48 17:58 18:58

Cinéma 9:33 13:50 18:00 19:00

San Marty 9:35 13:51 18:01 19:01

Les Thermes 9:36 13:52 18:02 19:02

Maureillas Centre 9:37 13:57 18:07

Château d’eau 9:42 13:57 18:07

Céret Rond point de la Médaille Militaire 9:42 14:04 18:14

Rond Point du Toréador 9:50 14:05 18:15



Une question ? 
Contactez-nous au

 04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

Le Départem
en

t d
es Pyrénées-Orie

nt
al

es
   

•

Ne circule pas les jours fériés

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
Dé

pa
rte

m
en

t 6
6 

- 
Ju

ill
et

 2
01

7 
- 

©
 M

. C
AS

TI
LL

O

RÉSO
 
66

Le Réseau des Transports pour Tous !

Aire Multimodale

Déposez votre voiture 
ou votre vélo pour 

covoiturer ou rejoindre 
le réseau de bus à 1€

Exploitant : 
Les Bus du 

Conseil Général
04 68 55 68 00

Céret > Argelès sur Mer

Du lundi au samedi
Numéro de ligne 401 401 401 401 401 401

Céret Rond Point du Toréador 11:00 13:00 15:00 18:30

Rond point de la Médaille Militaire 11:01 13:01 15:01 18:31

Maureillas Château d’eau 11:10 13:10 15:10 18:40

Centre 11:10 13:10 15:10 18:40

Le Boulou Les Thermes 11:15 13:15 15:15 18:45

Néoulous 7:10 11:16 13:16 15:16 18:46

Cinéma 7:12 11:17 13:17 15:17 18:47

Montesquieu des Albères Avenue Galy 7:20 11:25 13:25 15:25 18:55

Mas Santraille 7:22 11:27 13:27 15:27 16:30 18:57

Avenue de la Mer 7:24 11:29 13:29 15:29 - 18:59

Agouillous 7:25 11:30 13:30 15:30 - 19:00

Villelongue dels Monts Cabanils 7:30 11:35 13:35 15:35 16:35 19:05

Saint Génis des Fontaines La Poste - 11:45 13:45 15:45 16:45 19:15

Lotissement Monserrat - 11:46 13:46 15:46 16:46 19:16

Laroque des Albères Chapelle Tanya - 11:48 13:48 15:48 16:48 19:18

La Poste - 11:50 13:50 15:50 16:50 19:20

Cimetière - 11:50 13:50 15:50 16:50 19:20

Sorède Parking - 11:55 13:55 15:55 16:55 19:25

Avenue du Roussillon - 11:55 13:55 15:55 16:55 19:25

Saint André La Tuillerie - 11:59 13:59 15:59 16:59 19:29

Salle des Fêtes - 12:00 14:00 16:00 17:00 19:30

Intermarché - 12:00 14:00 16:00 17:00 19:30

Palau del Vidre Place - 12:10 14:10 16:10 17:10 19:40

Argelès sur Mer 8:00 12:18 14:18 16:18 17:18 19:48

Parc d’Activité 8:02 12:20 14:20 16:20 17:20 19:50

Le Christ 8:03 12:21 14:21 16:21 17:21 19:51

Route Nationale 8:07 12:25 14:25 16:25 17:25 19:55

Rond Point des Médaillés Militaires 8:10 12:28 14:28 16:28 17:28 19:58

Rond Point de l’Ordre National du Mérite 8:11 12:29 14:29 16:29 17:29 19:59

Rond Point de l’Arrivée 8:12 12:30 14:30 16:30 17:30 20:00


